dnia oględzin i cenach z dnia sporządzenia operatu szacunkowego , dla potrzeb toczącej się 

egzekucji w trybie ustawy „ O postępowaniu egzekucyjnym w administracji „ 

Oszacowana wartość udziału ¼  w nieruchomości ( WRU )  : 

W
n
  =  108 300 ,- zł. 

Słownie :  sto osiem tysięcy trzysta złotych 

Autor opracowania : 

mgr inż. Jacek Śliwicki                                          ........................................................... 

Data sporządzenia operatu : 2022.03.11 

1. PRZEDMIOT  WYCENY :

[...]

6.7   Powierzchnia nieruchomości :  

Rej. G 215 , Gmina Lubichowo , obręb Zielona Góra  0012  ,  KW  nr  GD1A/00001315/5 

1.  działka  nr  132/3 

Br-RV, Br-RIVb, R V       -   3910  m2    

RAZEM  NIERUCHOMOŚĆ :  3 910 m2 

słownie : trzy  tysiące dziewięćset dziesięć metrów kwadratowych 

Aktualny wypis  z rejestru gruntów , dla nieruchomości , znajduje się w załącznikach do niniejszego 

operatu szacunkowego . 

6.8   Potencjał rozwojowy : 

Potencjalne możliwości dalszego rozwoju zabudowy i zainwestowania działki nr 132/3 dla

[...]

10 0,050 - 0,136 niska 0,05 

7 Instalacje 9 0,045 - 0,123 częściowe 0,084 

8 Otoczenie 6 0,030 - 0,082 średnio korzystne 0,047 

Razem 100 0,50 - 1,36  0,74 

K - współczynnik korekcyjny (0.90 - 1.10) : 1 

Wartość rynkowa wg wskaźnika wynosi: 1 275,79 zł 
Słownie : jeden tysiąc dwieście siedemdziesiąt pięć zł. 79/100 

Uwaga: Obliczenia wyceny są dokonywane z pełną dokładnością, natomiast wyniki pośrednie na potrzeby niniejszej prezentacji są 

przedstawiane po zaokrągleniu ich do 2 miejsc po przecinku, co może powodować jedynie wizualne rozbieżności w powyższych

[...]

korekcyjny  19,2711 zł * 0,8906 * 1 = 17,16 zł 

13. PODSUMOWANIE I WYNIKI KOŃCOWE  WYCENY: 

Ostateczną wartość przedmiotowej nieruchomości zabudowanej ( WRU ) , działek 
nr 132/3  obręb Zielona Gór 0012 , w stanie  z dnia oględzin określono w 
wysokości : 

WN  = 433 100 zł  

Słownie:  czterysta trzydzieści trzy tysiące sto  złotych 

Wartość udziału 1/4 w przedmiotowej nieruchomości zabudowanej ( WRU ) , 
działki nr 132/3  obręb Zielona Góra 0012 , w stanie  z dnia oględzin , zgodnie z 
art. 1009 KPC , po zaokrągleniu wyniku , określono w wysokości : 

WN1/4  = 108 300 zł  

Słownie:  sto osiem tysięcy trzysta  złotych 

Oszacowana powyżej  wartość  nieruchomości stanowi najbardziej 
prawdopodobną cenę możliwą do osiągnięcia w warunkach normalnie 
funkcjonującego rynku przy założeniu, że : 

kupujący i sprzedający ,  mają stanowczy zamiar zawarcia umowy, działają z